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TUR TARİHLERİ:  
 
03 Nisan - 05 Nisan / 10 Nisan - 12 Nisan / 17 Nisan - 19 Nisan / 08 Mayıs - 10 Mayıs /  
15 Mayıs - 17 Mayıs / 29 Mayıs - 31 Mayıs / 05 Haziran - 07 Haziran / 12 Haziran - 14 Haziran /  
19 Haziran - 21 Haziran / 26 Haziran - 28 Haziran / 03 Temmuz - 05 Temmuz /  10 Temmuz - 12 Temmuz /  
17 Temmuz - 19 Temmuz / 24 Temmuz - 26 Temmuz / 07 Ağustos - 09 Ağustos / 14 Ağustos - 16 Ağustos /  
21 Ağustos - 23 Ağustos / 28 Ağustos - 30 Ağustos / 04 Eylül - 06 Eylül / 11 Eylül - 13 Eylül /  
18 Eylül - 20 Eylül / 25 Eylül - 27 Eylül / 02 Ekim - 04 Ekim / 09 Ekim - 11 Ekim / 16 Ekim - 18 Ekim / 
23 Ekim - 25 Ekim  

 
  

SNGL ODA   : 549,00 TL 

EK YATAK   : 429,00 TL 

2 - 5 YAŞ   : 269,00 TL   

6-12 YAŞ   : 369,00 TL   

 

Otel: Adramis Thermal Hotel, Elaia Thermal Hotel vb. 

 
YÜKSEK SEZON / TUR TARİHLERİ:  
 
23 Nisan - 25 Nisan / 24 Nisan - 26 Nisan / 01 Mayıs - 03 Mayıs / 
22 Mayıs - 24 Mayıs / 24 Mayıs - 26 Mayıs / 31 Temmuz - 02 Ağustos / 01 Ağustos - 03 Ağustos 

 
  

SNGL ODA   : 649,00 TL 

EK YATAK   : 529,00 TL 

2 - 5 YAŞ   : 329,00 TL   

6-12 YAŞ   : 399,00 TL   

 

Otel: Adramis Thermal Hotel, Elaia Thermal Hotel vb. 
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AYVALIK– ASSOS – BOZCAADA 
Ayvalık – Şeytan Sofrası – Ayvalık Sokakları – Cunda Adası – Zeytinyağı Fabrikası – Assos Bozcaada – 

Ayazma Plajı – Rüzgar Değirmenleri – Mermer Burnu – Ceneviz Kalesi 

2 Gece 3 Gün ( 1 Gece Otel Konaklaması ) 

1. Gün: İstanbul Gece Yarısı Hareket – Gece Yolculuğu 

23.59 – Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
00.30 – Mecidiyeköy Meydan Yapıkredi Bankası Önü 
01.00 – Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Yanı 
01.15 – Kartal Köprüsü Metro İstasyonu Yanı (E 5 Ankara İstikameti) 
01.30 – Çayırova Mc Donald`s Önünden 
02.45 – Bursa Özdilek Geçit AVM yanı Total Benzin İstasyonu 
 
2. Gün: Şeytan Sofrası – Ayvalık Sokakları – Cunda Adası – Zeytinyağı Fabrikası - Assos 

Belirlenen noktalar da siz değerli misafirlerimizle buluşmanın ardından Bursa - Susurluk - Balıkesir - 
Edremit üzerinden Ayvalık’a varıyoruz.  Edremit Zeytinli Köyü Ova Kahvaltı Bahçesi'nde serbest sabah 
kahvaltısı molamızı veriyoruz. Kahvaltımızın ardından ilk gezi durağımız olan Şeytan Sofrası’na çıkıyoruz. 
Burada Hekatos-Apollon Adaları ve Midilli manzarasına karşı kahvelerimizi yudumluyoruz. Cennetten 
kovulan Şeytanın yeryüzüne ilk ayak bastığı nokta olan bu eşsiz manzarada fotoğraflarımızı çektikten 
sonra Ayvalık'a geçiyoruz. Gezimize taş döşeli yolları, birbirinden güzel taş evleri ve kilise kalıntıları ile 
Ayvalık Sokakları ile başlıyoruz. Macaron Mahallesinden başlıyoruz. Ayvalık’ın Neo Klasik dönem 
mimarisini ve sarımsak taşının mimari ile uyumuna doyamayacaksınız. Her kapıda durup fotoğraf çekmek 
isteyeceksiniz; bizden söylemesi. Ayazma Kilisesi, Şeytan’ın Kahvesi, Çınarlı Camii, Saatli Camii gibi 
noktaları geziyoruz. Sokaklarda birbirinden güzel antikacılar, sanat atölyeleri göreceksiniz. Arabacılar 
Meydanından aşağı doğru inerek İmren Pastanesinde meşhur Lor Tatlısının tadına bakma imkânı 
buluyoruz. Kurabiyeler ve diğer lezzetleri de unutmayın lütfen. Öğle yemeğimiz için Cunda 
Adasına geçiyoruz. Enfes Balık ve mezelerin tadına bakmanızı öneririz. Adaya giderken Âşıklar Yolu ve 
ülkemizin ilk Boğaz Köprüsü olan Cunda’yı anakaraya bağlayan Cunda Köprüsünü görüyoruz. Cunda 
merkezinde aracımızdan inerek yine tarih kokulu, güzel sokaklardan çıkarken ilk olarak Thaksiyarhis 
Kilisesini dışarıdan görüyoruz. Koç Ailesi tarafından restore edilerek müzeye çevrilen bu yapının 
bahçesinde anlatımlarımızı dinledikten sonra sokaklardan yürüyerek Âşıklar Tepesine çıkıyoruz. Yine Koç 
Ailesi tarafından restore edilen Tarihi Şapel ve Yel Değirmeninden tüm Moshinos Adalarını görme imkânı 
buluyoruz. Bu muhteşem manzarayı fotoğrafladıktan sonra tekrar sahile iniyor ve meşhur Taş Kahve’de 
bir mola veriyoruz. Sahilde vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize doğru yola koyuluyoruz.  
 
Sabah Kahvaltısı: Edremit Zeytinli Köyü Ova Kahvaltı Bahçesi'nde serbest sabah kahvaltısı.  (ekstra ) 
Öğle Yemeği: Bölgedeki (Cunda Adası) balık lokantalarında alınacaktır. Çorba – Balık – Salata vb. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menü şeklinde alınacaktır. (Ücrete dâhildir) 
 
 
 
 



 
 
 
  
3. Gün: Bozcaada, Ayazma Plajı, Rüzgar Değirmenleri, Mermer Burnu, Ceneviz Kalesi, Yüzme Molaları 

Sabah otelde aldığımız kahvaltının ardından Assos Antik Limanı'na iniyoruz. Bu küçük ve şirin limanda bir 
süre dolaştıktan sonra Akropol'e doğru çıkıyoruz. Dor stilinde inşa edilmiş olan meşhur Assos Athena 
Tapınağı - Hüdevendigar Camii - Sarnıçlar ve kuş bakışı Midilli Adası manzarası da dâhil rehberimizin 
anlatımlarını dinliyoruz. Köyde vereceğimiz ufak bir kahve molasının sonrasında Bozcaada’ya doğru yola 
çıkıyoruz. Öncelikle Geyikli İskelesi'nde feribota biniyor ve yaklaşık 20 – 25 dakikalık bir yolculuk sonunda 
Bozcaada’ya ulaşıyoruz. Izgara planlı mahalleler ve bu mahallelerin içinde hem Türk; hem de Rum 
Mimarisi'nin iç içe geçmiş örnekleri inanılmaz bir fotoğraf platosu oluşturuyor. Meryem Ana Kilisesi, Eski 
Rum İlkokulu ( Şimdilerde otel olarak kullanılıyor ) gibi yapıları göreceğimiz güzel bir gezinti yapıyoruz.  ve 
öğle yemeğimizi Bozcaada’da alıyoruz. Ardından meşhur Çınar Altı'nda kahve molası veriyoruz, 
sonrasında rehberimizin verdiği zamanlamaya uyarak dönüş feribotumuza biniyor ve tekrar Geyikli 
İskelesi'ne dönüyoruz. Buradan sonra Edremit - Susurluk – Bursa üzerinden tekrar İstanbul’a dönüyor ve 
siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz. Bir başka keyifli ve neşeli seyahatte buluşmak 
ümidi ile vedalaşıyoruz. 
 
Hatırlatma: Bozcaada’ya yoğunluktan ötürü tur otobüsü girmesine izin verilmemesi durumunda sadece Ada 
Merkezinde gezi yapılmaktadır. Bu durumda Ayazma – Ayazma Plajı ve Yel Değirmenleri görülmeyebilir.  

 
Kahvaltı: Tur ücretine dâhil, otelde açık büfe olarak sunuluyor. 
Öğle Yemeği: Assos ya da Bozcaada’da alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Akşam Yemeği: Yolda mola tesisinde alınacaktır ( Ekstra ) 
 
ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 

*Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
*Otopark Ücretleri 
*Lüks Araçlar ile Ulaşım 
*1 Gece 2 Gün Otel Konaklaması 
*Açık Büfe 1 Sabah kahvaltısı 
*Açık büfe veya set menü 1 Akşam yemeği 
*Milli Park Girişleri 
*Bozcaada Feribot Ücretleri 
*Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
*Otobüs içerisindeki ikramlar 
*1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası 
 
ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

* İlk Sabah yolda alınan kahvaltı ( İsteğe Bağlı ) 
* Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeği 
* Tüm Öğle Yemekleri 
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
* Tüm Müze Giriş Ücretleri 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
* Tüm Özel Harcamalar 
 

 
 



MÜZE KART  
 
Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir 
yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret 
sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart makinesine 
sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında alınabilir. 
 

İNDİRİMLİ MÜZE KART 

T.C. vatandaşı olan öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir refakatçisi, 

er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri, 

Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri durumunda 30 TL ücret 

karşılığında satın alabilirler. 
 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, 

tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır) 

 

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 

02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez. 

 
 
 
Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. Turumuz 1 Gece Otel Konaklamalıdır. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında 
ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde 
Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı 
Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal 
Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 
Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, 
Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları 
Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer 
Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra 
Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası’nın Bir 
Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun 
Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek 
Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, 
Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde 
ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur 
Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu yoktur. Bu Turun 
Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 15 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat 
Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyası İptalini 
Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki Sürküyü 
Geçersiz Kılar. 17.06.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR. 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ 

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu 
kullanılmaz) 
NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu 
kullanılmaz) 
MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı 
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu 



kullanılmaz) 
MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 
Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar 
yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi 
sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir. 
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.       


